
D.D.G. N" I AGo 2019

REGIO ICILIANA

PRESIDENZA
D I P ARTIM ENTO D EGLI AF FARI EXT RAREC IONALI

IL DIRIGENTE GENERALE

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;

Vista la legge regionale 15 maggio 2000, n' l0 e s.m.i. ;

Visto il D.P.R. 22 giugno 2001 n. 10, con il quale è stato approvato il CCRL dell'Area Dirigenza
della rcgione Siciliana per il biennio 2OOO/2OO|-

Vista la L.R. I Dicembre 2003 n. 20, ed in particolare I'art.l l;

NES

K

il CCRL del personale con qualifica dirigenziale de[[a Regione Siciliana e degli Enti di cui
all'art. I della L. R. n. l0/2000 per il quadriennio giuridico 2002 - 2005 e pcr i bienni
economici 2002-2003 e 20O4-2005 pubblicato sulla GURS n. 3l del 13/0'7 /2007 S.O. n. 2:

la Legge 6 novembre 2012 a. l9O e s.m.i. - Disposizioni per la prevenzione la repressione
della corruzione e dell'illegalità nella Pubblica Amministrazione - e iDecreti Presidenziali
di adozione del relativo Piano triennale di prevenzione della corruzione e del programma
triennale per la trasparenza;

it D.P.Reg. 27 giugno 2019 n. 12, pubblicato nella GURS n. 33 . del 17 Luglio 2019,
tecante: " Regolamento di attuazione del Titolo II della legge regionale 16 dicembre
2008. n. 19. Rimoduktzione degli assetti organiaatttivi dei Dipartimenti regionali di cui
ttll'art. 49, comma I della L.R.07 maggio 2015, n 9. Modfica del D.P.Reg.18 gennaio
20 13, n.6, e successive modifiche ed integrozioni:

il D.P.Reg. n. 2587 del 0ó Maggio 2019 con il quale, in attuazione della deliberazione
della Giunta regionale n. 140 del I'7/04/2019. all' Ing. Salvatore Giglione è stato conferito
['incarico di Dirigente Generale del Dipartimento regionale degli Affari Extraregionali;

l'atto di interpello n. prot. 5720 del O2107 /2019 relativo al conferimento degli incarichi
dirigenziali del Dipartimento, in attuazione del succitato D.P.Reg. n. l2 del 27 /O6/2019;

la nota prot. 6192 del 3I/07 /2019 con la quale si proponcva il conferimento del[' incarico di
Dirigente Responsabile della U.O.S2 Coordinamento delle attività di assistenza e di supporto
agli assessori ed ai Dirigenti Generali a Roma (c/o sede di Roma) alla Dr.ssa Margherita
Cappelletti, sottoscritta dalla stessa per accettazione in pari data;

<X

Visto

Visto

Visto

Visto

Vista

Vista

la dichiarazione sostitutiva sulla insussistenza
incompatibilità di cui al D. L.vo n.39/2013,
prodotti dalla Dr.ssa Marghcrita Cappelletti;

di situazioni di cause di inconferibilità ed
nonché il Curriculum Vitac, regolarmentc

ìV
\

Vista

Pogirìo I di 2



Ritenuto opportuno procedere alla proposizione dirigenziale della U.O.S2 Coordinamento delle
attività di assistenza e di supporto agli assessori ed ai Dirigenti Generali a Roma (c/o
sede di Roma), del Dipartimento Regionale degli Affari Extraregionali, con decorrenza
dall' I Asosto 2019:

DECRETA

Art. I
Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, ai
sensi e per gli effetti delle disposizioni del vigente CCRL, Area Dirigenza, è conferito alla Dr.ssa

Margherita Cappelletti ['incarico di Dirigente della U.O.S2 Coordinamento delle attività di assistenza

e di supporto agli assessori ed ai Dirigenti Generali a Roma (c/o sede di Roma) del Dipartimento, con

decorrenza 0 l/08i20 l9:
Art. 2

Con atti successivi, si procederà alla stipula del contratto relativo all'incarico di cui al['art.1, ivi
compresi idettagli degli obbiettivi, nonché all'impegno di spesa sul capitolo di pertinenza;

Il presente decreto sarà pubblicato nel sito istituzionale del Dipartimento degli Affari Extraregionali
in assolvimento a ouanto orevisto dall'art 68 della L.R. 2ll2014 e s.m.i.

palermo tì -'l AGO 2019

Pogirn 2 di 2


